[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2022 № 642
пгт. Крапивинский

О внесении изменений в постановление администрации Крапивинского муниципального округа № 642 от 27.04.2022г.

«Об утверждении плана мероприятий по реализации

в Крапивинском муниципальном округе в 2022-2025 годах

Стратегии государственной национальной политики

Российской Федерации на период до 2025 года»

На основании распоряжения Правительства Кемеровской области – Кузбасса от 13.04.2022 № 180-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Кемеровской области - Кузбассе в 2022-2025 годах  Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»:

1. Внести в постановление администрации Крапивинского муниципального округа № 642 от 27.04.2022г. «Об утверждении плана мероприятий по реализации в Крапивинском муниципальном округе в 2022-2025 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа З.В. Остапенко.
                Глава

Крапивинского муниципального округа                                  Т.И. Климина
Исп.: Гизатулина Ю.И.
Тел.: 22362